
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-37041-9/ČJ-2021-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

          DS 
ZNAK Malá Skála, družstvo hodinářské a umělecké 
Vranové 1. díl 68 
468 22 Malá Skála 
IČO 00029513 
 

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávku kovových doplňků ke stejnokroji 15 (2021 – 2025), č.j. 
PPR-20009-29/ČJ-2021-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/, /2/ a /4/, čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /6/ rámcové dohody č.j. 
PPR-20009-29/ČJ-2021-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže 
uvedeného rozdělovníku. 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 4 měsíců ode dne doručení objednávky. 

Celková částka objednávky činí 4 047 148,00 Kč. 

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 2 

NÁZEV POLOŽKY ks 

Cena za 

ks bez 

DPH 

Cena za 

ks s 

DPH 

Cena Kč celkem 
bez DPH 

DPH celkem 
Cena Kč celkem 

s DPH 

Odznak na čepici zlatý 45x45 2 000 70,90 Kč 85,79 Kč 141 800,00 Kč 29 780,00 Kč 171 580,00 Kč 
Odznak na čepici stříbrný 45x45 10 000 60,00 Kč 72,60 Kč 600 000,00 Kč 126 000,00 Kč 726 000,00 Kč 
Hvězda 5C zlatá 24 mm 40 000 7,10 Kč 8,59 Kč 284 000,00 Kč 59 600,00 Kč 343 600,00 Kč 
Hvězda 3C stříbrná 24 mm 80 000 7,10 Kč 8,59 Kč 568 000,00 Kč 119 200,00 Kč 687 200,00 Kč 
Prýmek 8x50 mm zlatý 5 000 9,80 Kč 11,86 Kč 49 000,00 Kč 10 300,00 Kč 59 300,00 Kč 
Prýmek 8x50 mm stříbrný 80 000 9,85 Kč 11,92 Kč 788 000,00 Kč 165 600,00 Kč 953 600,00 Kč 
Spona do vázanky zlatá 3 000 80,00 Kč 96,80 Kč 240 000,00 Kč 50 400,00 Kč 290 400,00 Kč 
Spona do vázanky stříbrná 8 000 48,00 Kč 58,08 Kč 384 000,00 Kč 80 640,00 Kč 464 640,00 Kč 
Knoflík 2015 zapichovací zlatý 
15mm 5 000 9,10 Kč 11,01 Kč 45 500,00 Kč 9 550,00 Kč 55 050,00 Kč 
Rozlišovací odznak zlatý 
všeobecný 2 000 21,60 Kč 26,14 Kč 43 200,00 Kč 9 080,00 Kč 52 280,00 Kč 
Rozlišovací odznak zlatý SKPV 1 700 23,10 Kč 27,95 Kč 39 270,00 Kč 8 245,00 Kč 47 515,00 Kč 
Rozlišovací odznak zlatý PP-
pravý 400 20,10 Kč 24,32 Kč 8 040,00 Kč 1 688,00 Kč 9 728,00 Kč 
Rozlišovací odznak zlatý PP-levý 400 20,10 Kč 24,32 Kč 8 040,00 Kč 1 688,00 Kč 9 728,00 Kč 
Rozlišovací odznak zlatý DP-
pravý 150 23,10 Kč 27,95 Kč 3 465,00 Kč 727,50 Kč 4 192,50 Kč 
Rozlišovací odznak zlatý DP-levý 150 23,10 Kč 27,95 Kč 3 465,00 Kč 727,50 Kč 4 192,50 Kč 
Rozlišovací odznak zlatý CP-
pravý 100 22,75 Kč 27,53 Kč 2 275,00 Kč 478,00 Kč 2 753,00 Kč 

JID: PCR99ETRpo42703896 



2 

Rozlišovací odznak zlatý CP-levý 100 22,95 Kč 27,77 Kč 2 295,00 Kč 482,00 Kč 2 777,00 Kč 
Rozlišovací odznak všeobecný 
stříbrný 2000 22,80 Kč 27,59 Kč 45 600,00 Kč 9 580,00 Kč 55 180,00 Kč 
Rozlišovací odznak stříbrný SKPV 500 23,10 Kč 27,95 Kč 11 550,00 Kč 2 425,00 Kč 13 975,00 Kč 
Rozlišovací odznak stříbrný PP-
pravý 700 20,30 Kč 24,56 Kč 14 210,00 Kč 2 982,00 Kč 17 192,00 Kč 
Rozlišovací odznak stříbrný  PP-
levý 700 20,30 Kč 24,56 Kč 14 210,00 Kč 2 982,00 Kč 17 192,00 Kč 
Rozlišovací odznak stříbrný DP-
pravý 550 23,25 Kč 28,13 Kč 12 787,50 Kč 2 684,00 Kč 15 471,50 Kč 
Rozlišovací odznak stříbrný DP-
levý 550 23,25 Kč 28,13 Kč 12 787,50 Kč 2 684,00 Kč 15 471,50 Kč 
Rozlišovací odznak stříbrný CP-
pravý 500 23,25 Kč 28,13 Kč 11 625,00 Kč 2 440,00 Kč 14 065,00 Kč 
Rozlišovací odznak stříbrný CP-
levý 500 23,25 Kč 28,13 Kč 11 625,00 Kč 2 440,00 Kč 14 065,00 Kč 
CELKEM 244 000     3 344 745,00 Kč 702 403,00 Kč 4 047 148,00 Kč 

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


